CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE KIT DE ENERGIA SOLAR DE POTENCIA 81,20 kWp, SENDO 116 MÓDULOS EM CARPORT SOLAR.
POTÊNCIA MÍNIMA DOS INVERSORES: 50 kW. APROVAÇÃO JUNTO À DISTRIBUIDORA E EXECUÇÃO

Empresas vencedoras valor total: R$ 173.000,00 (cento e setenta e três mil reais): GEFAN ENGENHARIA LTDA (42277230000142) com os lotes: 1 no valor total de R$
173.000,00 (cento e setenta e três mil reais).

INÚBIA PAULISTA (SP), segunda-feira, 29 de dezembro de 2025

FERNANDO ROSSI
AUTORIDADE DE PROMOTOR